CCE-26.600 G
standardowy przetwornik ciśnienia do ogólnych zastosowań
zakres pomiarowy od 0...1 bar do 0...400 bar
sygnał wyjściowy: 2-przewodowy 4...20 mA; 3-przewodowy: 0...10 V / 0...5V /
1...5V / 4...20 mA / 0...20 mA / ratiometryczny
czujnik ceramiczny
dokładność 0,5 % zakresu
opcje: wersje wolne od oleju i smaru, do zastosowań tlenowych i inne

CCE-26.600G.380-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
Przetworniki ciśnienia
SPOSÓB ZAMAWIANIA
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
6
.0
3
1
G 1/2" DIN 3852 1 0 0
G 1/2" EN 837 2 0 0
G 1/4" DIN 3852 3 0 0
G 1/4" EN 837 4 0 0
M 20 x 1,5 EN 837 (max. dla 250 bar)  8 0 0
1/4" NPT N 4 0
M 12 x 1,5 DIN 3852 C 0 0
G 1/2" DIN 3852 (otwarty port) H 0 0
G 1/8" DIN 3852 Z 3 7
9 9 9
1
3
9
0 0 0
Do aplikacji tlenowych (PN ≤ 25 bar) 0 0 7
Wolny od oleju i smaru 0 0 8
Ze śrubą przepustnicy M4 0 7 0
9 9 9
1 - kabel bez kapilary przelotowej (dopuszczalna temperatura -5 … +70°C)
Standard
Inna
Wersja specjalna
Viton (FKM)
Inna
Inne
Uszczelka
Przyłącze procesowe
EPDM
- - - - - - -
CCE-26.600G.4
Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji czujnika bez uprzedzenia.
Opcje, oznaczone jako „inne”, zawsze po uzgodnieniu z konsultantem.
CCE-26.600G-
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
Przetworniki ciśnienia
K